

PL/SEC/TGT/2022-23/045
Friday, 5th August, 2022

The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza’, C-1, Block G Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051 Script Code: PRICOLLTD	Corporate Relationship Department BSE Limited 1 st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 Script Code: 540293
--	---

Dear Sir,

Sub: **Standalone and Consolidated unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2022**

We submit herewith Copy of Newspaper advertisement as per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is for your information and dissemination.

Thanking you

Yours faithfully,
For Pricol limitedT.G.Thamizhanban
Company Secretary
ICSI M.No: F7897

Encl. As above



பிரிக்கால் லிமிடெட்

CIN: L34200TZ2011PLC022194

பதிவு அலுவலகம்: 109, ரேஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர்-641 018.

தொலைபேசி: + 91 422 4336000, மின்னஞ்சல்: cs@pricol.com, வலைதளம்: www.pricol.com

30.06.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ லட்சங்களில்)

வியரங்கள்	தனிப்பட்ட முடிவுகள்			ஒன்றிணைக்கப்பட்ட முடிவுகள்		
	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு
	30 ஜூன் 2022	30 ஜூன் 2021	31 மார்ச் 2022	30 ஜூன் 2022	30 ஜூன் 2021	31 மார்ச் 2022
1. மொத்த வருமானம்	42,857.68	30,652.16	1,48,336.90	44,816.47	31,991.57	1,55,351.35
2. நிகர இலாபம் / (இழப்பு) (வரி, விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட மற்றும் அசாதாரணமான வகைகளுக்கு முந்தைய)	2,522.68	406.11	6,875.76	3,022.86	776.16	8,027.94
3. நிகர இலாபம் / (இழப்பு) வரிக்கு முந்தைய (விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட மற்றும் அசாதாரணமான வகைகளுக்கு பிந்தைய)	2,522.68	406.11	6,875.76	3,022.86	776.16	8,027.94
4. நிகர இலாபம் / (இழப்பு) வரிக்கு பிந்தைய	1,592.40	241.16	4,562.46	2,059.36	594.23	5,505.37
5. மொத்த விரிவான வருமானம்	1,576.08	244.78	4,504.19	2,240.76	642.14	5,700.29
6. நிதி இலாபம்	3,523.74	2,370.81	12,394.90	4,258.37	2,851.60	13,884.19
7. செலுத்தப்பட்ட சமங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு)	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81
8. காப்பு நிதி (கடந்த கணக்கியல் ஆண்டிற்கான மறுமதிப்பீட்டு காப்புநிதி நீங்கலாக)			55,637.16			56,963.43
9. பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானம் தொடர் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள் மூலம் இலாபம் / (இழப்பு) (ஒவ்வொன்றும் ₹1/- முகமதிப்பு) (ரூபாயில்) - அடிப்படை / குன்றிய	1.31	0.20	3.74	1.69	0.49	4.52

குறிப்பு: மேலே உள்ளது 2015ஆம் வருடத்திய செபி அமைப்பின் ஒழுங்குமுறை விதிகளின், ஒழுங்குமுறை விதி 33ன் கீழ் (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதர தெரிவித்தல் தேவைகள்) ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் ஒரு பகுதி ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுவடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணைய தளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.pricol.com என்ற முகவரிகளில் கிடைக்கும்.

4 ஆகஸ்ட் 2022
கோயமுத்தூர்

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி
வனிதா மோகன்
தலைவர்
DIN : 00002168





PRICOL LIMITED

CIN. L34200TZ2011PLC022194

Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.

Phone : + 91 422 4336000, website : www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2022

(₹ in Lakhs)

PARTICULARS	Standalone			Consolidated		
	For the Three Months Ended		For the Year Ended	For the Three Months Ended		For the Year Ended
	30-Jun-2022	30-Jun-2021	31-Mar-2022	30-Jun-2022	30-Jun-2021	31-Mar-2022
	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Total Income	42,857.68	30,652.16	1,48,336.90	44,816.47	31,991.57	1,55,351.35
2. Net Profit / (Loss) before tax , Exceptional and Extraordinary Items	2,522.68	406.11	6,875.76	3,022.86	776.16	8,027.94
3. Net Profit / (Loss) before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	2,522.68	406.11	6,875.76	3,022.86	776.16	8,027.94
4. Net Profit / (Loss) after tax	1,592.40	241.16	4,562.46	2,059.36	594.23	5,505.37
5. Total Comprehensive Income	1,576.08	244.78	4,504.19	2,240.76	642.14	5,700.29
6. Cash Profit	3,523.74	2,370.81	12,394.90	4,258.37	2,851.60	13,884.19
7. Paid-up-Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/- each)	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81	1,218.81
8. Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance sheet of previous accounting year			55,637.16			56,963.43
9. Earnings per Equity Share for Profit / (Loss) (Face Value of ₹ 1/-) in Rupees						
- Basic / Diluted	1.31	0.20	3.74	1.69	0.49	4.52

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.pricol.com.

4th August 2022
Coimbatore

By Order of the Board
VANITHA MOHAN
CHAIRMAN
DIN : 00002168

